
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

未分類     

DNF 

No. 

25 

16 

20 

50 

32 

7 

11 

9 

316 

クラス 

S-EXO 

S-EXO賞典外 

S-EXO 

EXO 

S-EXO賞典外 

EXO 

S-EXO賞典外 

EXO 

EXO 

PIC 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

3 

3 

DNF 

名前 

原口 祐二 

内田 浄宜 

福 英将 

北村 武志 

廣崎 正彦 

北山 殖也 

中尾 健治 

東 泉 

林田 喜治 

チーム名 

菊陽エンヂニアリング 

ｍｃｌｉｆｅ＃１６＋ＮＧＫ－Ｒ 

★ＭＡＲＶＥＲＩＣ ＲＡＣＩＮＧ 

ＳＨＩＮ　ＲＳ＆Ｍｉｓｔｒａｌ 

チーム　モトジャンキー 

Ｒ＆Ｔサークル・ＹＳＰ宇部 

ＴＥＡＭモトジャンキーＭＡＸ 

チームＡ．Ｓモトジャンキー 

車両 

R750 

CBR1000RR 

YZF-R1 

YZF-R1 

ZX-7RR 

GSX-R1000 

TZ250 

CBR1000RR-R 

GSX-R1000R 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

Total Time 

11:20.326 

11:21.696 

11:56.587 

12:00.269 

12:00.721 

12:08.595 

12:09.192 

12:14.965 

9:49.779 

差 

1.370 

36.261 

39.943 

40.395 

48.269 

48.866 

54.639 

DNF 

BestLap 

1:06.608 

1:06.744 

1:10.934 

1:10.927 

1:09.901 

1:11.380 

1:10.300 

1:11.889 

1:11.962 

In Lap 

6 

8 

8 

9 

8 

9 

5 

9 

8 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

1.370 

平均時速 

124.352 

ベストラップ 

1:06.608 

ベスト平均時速 

127.012 

ベストラップ保持者：  

25 - 原口 祐二 

作成日： 2025/06/22 14:50:54 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

ドリームカップフェスティバル R-3 
EXO / S-EXO 

決勝 

レース (10 Laps) 開始時間 14:16:56 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/06/22 14:20 

user
タイプライターテキスト
*ゼッケン25番、32番は出走嘆願書により決勝への出走を許可した。(25番 8グリッド、32番 9グリッドスタート)
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