



## ドリームカップフェスティバル R-3

EXO / S-EXO

決勝

HSRサーキット 2.350 km

2025/06/22 14:20

周回数の多い順

レース (10 Laps) 開始時間 14:16:56

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	Laps	<b>Total Time</b>	差	BestLap	n Lap C
* 1	25	S-EXO	1	原口 祐二	菊陽エンヂニアリング	R750	10	11:20.326		1:06.608	6
2	16	S-EXO賞典外	1	内田 淮	mclife#16+NGK-R	CBR1000RR	10	11:21.696	1.370	1:06.744	8
3	20	S-EXO	2	福英将		YZF-R1	10	11:56.587	36.261	1:10.934	8
4	50	EXO	1	北村 武志	MARVERIC★RACING	YZF-R1	10	12:00.269	39.943	1:10.927	9
* 5	32	S-EXO賞典外	2	廣崎 正彦	SHIN RS&Mistral	ZX-7RR	10	12:00.721	40.395	1:09.901	8
6	7	EXO	2	1山 殖也	チーム モトジャンキー	GSX-R1000	10	12:08.595	48.269	1:11.380	9
7	11	S-EXO賞典外	3	中尾 健治	R&Tサークル・YSP宇部	TZ250	10	12:09.192	48.866	1:10.300	5
8	9	EXO	3	東 泉	TEAMモトジャンキーMAX	CBR1000RR-F	10	12:14.965	54.639	1:11.889	9
未分類											
DNF	316	EXO	ONF	林田 喜台	チームA. Sモトジャンキー	GSX-R1000R	8	9:49.779	DNF	1:11.962	8

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:	
1.370	124.352	1:06.608	127.012	25 - 原口 祐二	

Weather / Track

Orbits

Cloudy / Dry

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2025/06/22 14:50:54

<sup>\*</sup>ゼッケン25番、32番は出走嘆願書により決勝への出走を許可した。(25番 8グリッド、32番 9グリッドスタート)